令和６年１月１６日

保護者 様

船橋市立御滝中学校
                                                    校 長 掛村 利弘

特別支援学級の開設のお知らせ

  厳冬の候、皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
また、日頃より本市の学校教育にご理解、ご協力をいただきまして、心から感

謝申し上げます。
  さて、特別支援学級の開設について、下記のとおり船橋市教育委員会より通知

がありました。
開設にあたっては、船橋市教育委員会とも協力し、同学級における教育活動の

充実を図ってまいりますので、ご理解、ご協力をお願いいたします。

                                 記

１ 開設日                 令和６年４月１日

２  開設場所                教室配置については現在検討中

３  開設学級                自閉症・情緒障害特別支援学級